2016年 1月 吉日

ジュニアユース説明会参加者 保護者様各位

ジュニアユース体験会のご案内

拝啓

この度、エストレージャスＦＣでは、ジュニアユース立ち上げに伴い体験会を開催します。

日程をご確認の上、お申込み下さい。

是非、この機会にご参加頂きますよう、宜しくお願いします。

敬具

記

日程

・平成 28年 1月 16日（土）

場所

・フットサルサイト郡山

時間

・17：00～19：00

準備

・サッカースパイク orサッカートレーニングシューズ

・飲み物・レガース

※料金は無料となります。※ボールはクラブ側で準備します。

※怪我、事故については当日の応急処置は行ないますが、それ以降は参加者の責任におい

て処置して下さい。

お問い合わせ・お申込み先

 特定非営利活動法人 エストレージャス

 ＴＥＬ 024－973－5296

 メール info@club-estrellas.org

以